
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Regione
Numero

contribuenti

Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 6.183 6.182 1.430.496 157,75 6.164 490.611 28,33
Valle d'Aosta *** *** *** *** *** *** ***
Lombardia 19.280 19.277 5.042.933 174,26 19.206 1.696.715 30,97
Liguria 2.348 2.348 555.333 163,68 2.333 174.373 29,24

Trentino Alto Adige
(P.A. Trento)

829 829 195.280 157,29 828 74.220 30,39

Trentino Alto Adige
(P.A. Bolzano)

1.127 1.127 304.378 187,29 1.123 118.157 40,97

Veneto 7.872 7.872 1.874.347 166,25 7.860 663.839 32,36
Friuli Venezia Giulia 1.720 1.719 418.621 165,22 1.715 151.891 33,28
Emilia Romagna 7.977 7.977 1.837.349 160,94 7.960 596.138 28,88
Toscana 5.313 5.313 1.238.497 156,74 5.298 403.573 29,27
Umbria 832 832 186.790 154,51 825 61.064 31,47
Marche 1.801 1.800 398.288 148,11 1.798 123.438 26,00
Lazio 9.151 9.151 2.336.624 162,91 9.069 707.573 30,82
Abruzzo 1.382 1.381 282.333 147,48 1.377 82.274 28,24
Molise 225 225 41.441 137,81 223 11.429 24,88
Campania 4.299 4.299 909.219 141,77 4.261 274.723 26,06
Puglia 3.499 3.499 700.714 147,04 3.488 204.005 27,81
Basilicata 340 340 73.173 143,74 338 23.054 23,80
Calabria 998 998 201.094 143,67 988 56.313 22,69
Sicilia 3.271 3.271 648.808 139,09 3.246 175.358 22,62
Sardegna 1.243 1.243 279.928 154,81 1.237 100.239 30,42
Non indicata *** *** *** *** *** *** ***
TOTALE 79.881 79.874 18.999.371 160,15 79.528 6.204.502 29,24

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Regione
Differenza R Reddito (o perdita)

Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 6.183 939.884 118,59 6.183 940.000 118,59 6.183 940.000 118,59
Valle d'Aosta *** *** *** *** *** *** *** *** ***
Lombardia 19.280 3.346.218 125,78 19.280 3.346.961 125,79 19.280 3.346.961 125,79
Liguria 2.348 380.960 122,07 2.348 380.916 121,98 2.348 380.916 121,98

Trentino Alto
Adige (P.A.
Trento)

829 121.059 118,58 829 121.059 118,58 829 121.059 118,58

Trentino Alto
Adige (P.A.
Bolzano)

1.127 186.221 132,30 1.127 186.221 132,30 1.127 186.221 132,30

Veneto 7.872 1.210.509 122,69 7.872 1.210.509 122,69 7.872 1.210.503 122,69

Friuli Venezia
Giulia

1.719 266.730 120,03 1.720 266.922 120,03 1.720 266.922 120,03

Emilia Romagna 7.977 1.241.211 122,33 7.977 1.241.211 122,33 7.977 1.241.209 122,33
Toscana 5.313 834.924 117,56 5.313 834.946 117,57 5.313 834.946 117,57
Umbria 832 125.726 113,92 832 125.726 113,92 832 125.726 113,92
Marche 1.801 274.850 117,29 1.801 275.071 117,31 1.801 275.071 117,31
Lazio 9.151 1.629.050 121,43 9.151 1.628.985 121,43 9.151 1.628.985 121,43
Abruzzo 1.382 200.059 116,30 1.382 200.217 116,30 1.382 200.217 116,30
Molise 225 30.011 110,07 225 30.011 110,07 225 30.011 110,07
Campania 4.299 634.497 113,41 4.299 634.497 113,41 4.299 634.497 113,41
Puglia 3.499 496.708 114,37 3.499 496.708 114,37 3.499 496.685 114,37
Basilicata 340 50.119 114,91 340 50.119 114,91 340 50.119 114,91
Calabria 998 144.781 115,70 998 144.781 115,70 998 144.781 115,70
Sicilia 3.271 473.450 113,70 3.271 473.806 113,71 3.271 473.802 113,71
Sardegna 1.243 179.689 115,58 1.243 179.689 115,58 1.243 179.689 115,58
Non indicata *** *** *** *** *** *** *** *** ***
TOTALE 79.880 12.794.869 120,26 79.881 12.796.570 120,26 79.881 12.796.535 120,26

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Lavoratori autonomi abituali con partita Iva
Tematica  : Professionista con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Variabili tipiche della specie quadro RE
Classificazione  : Regione
Ammontare e mediana espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 31 Maggio 2018

Regione
Ritenute

Frequenza Ammontare Mediana

Piemonte 5.916 196.224 26,06
Valle d'Aosta *** *** ***
Lombardia 18.547 742.124 28,24
Liguria 2.235 75.272 25,89
Trentino Alto Adige (P.A. Trento) 782 25.306 26,09
Trentino Alto Adige (P.A. Bolzano) 1.050 39.293 30,24
Veneto 7.591 277.793 28,67
Friuli Venezia Giulia 1.613 53.367 25,83
Emilia Romagna 7.687 266.648 26,96
Toscana 5.071 168.301 26,00
Umbria 807 27.651 26,15
Marche 1.728 56.519 26,16
Lazio 8.929 356.098 26,90
Abruzzo 1.334 43.774 26,91
Molise 215 6.207 24,51
Campania 4.223 145.009 25,91
Puglia 3.394 108.780 26,68
Basilicata 330 10.233 26,01
Calabria 971 30.580 25,38
Sicilia 3.187 95.624 24,82
Sardegna 1.165 35.955 24,83
Non indicata *** *** ***
TOTALE 76.954 2.766.441 26,85

Ammontare e mediana in migliaia di euro
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